
Uniwersytet Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP- 135/25 

Zarządzenie nr 46/25 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany formy zakończenia studiów pierwszego stopnia na Uniwersytecie 

Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu od cyklu kształcenia 2025/2026. 

 

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu oraz ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.)  art. 76 ust. 1 pkt. 3 zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Od cyklu kształcenia 2025/2026 na studiach pierwszego stopnia wszystkich kierunków studiów 

zniesione zostaje wykonanie pisemnej pracy dyplomowej.  

§ 2 

Warunkiem ukończenia studiów i uzyskania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia 

jest: 

1) uzyskanie efektów uczenia się określonych w programie studiów, 

2) złożenie egzaminu dyplomowego. 

§ 3 

1. Egzamin dyplomowy będzie miał na celu ocenę wiedzy i umiejętności studentów w zakresie 

ich kierunku studiów oraz przygotowanie do wykonywania zawodu. 

2. Szczegółowe zasady przeprowadzania egzaminu dyplomowego, w tym jego forma oraz 

zakres, zostaną określone w odrębnym regulaminie.   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom. 

R e k t o r 

 

prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 


